ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                  КАРАР
с.Войкино

             02.03.2026                                                                           № 7

О признании утратившим силу постановления

Исполнительного комитета Войкинского сельского поселения

от 18.02.2026 № 5 «Об утверждении схемы водоснабжения

и водоотведения в Войкинском сельском

поселении Алексеевского муниципального

района Республики Татарстан по 2034 год»

           В целях приведения в соответствии нормативно-правовых актов

исполнительного комитета Войкинского сельского поселения Алексеевского

муниципального района Республики Татарстан исполнительный комитет

Войкинского сельского поселения Алексеевского муниципального района

Республики Татарстан

постановляет:

1. Признать утратившим силу постановления исполнительного комитета

Войкинского сельского поселения Алексеевского муниципального района

Республики Татарстан от 18 февраля 2026 года № 5 «Об утверждении Схемы

водоснабжения и водоотведения муниципального образовании «Войкинское

сельское поселения» Алексеевского муниципального района Республики Татарстан

по 2034 год».

          2.  Настоящее постановление разместить на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан, официальном сайте Алексеевского

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

Исполнительного комитета

Войкинского сельского поселения

Алексеевского муниципального района

Республики Татарстан                                                             Н.П. Шабутдинова

    ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОЙКИНСКОГО

   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 АЛЕКСЕЕВСКОГО

     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

    РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ВОЙКИНО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕНЕҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ